Kegyelmednek szeretettel

szolgáló atyjafia
Barcsai Ákos m. p.

Kivül Sebesi kezével: Allatae die 30. Julii 1657. in Cseherin.

*Külczim: Nemzetes Sebesi Ferencz uramnak, nekem régi jóakaró-
uramnak adassék.*

*(Eredetije be van füzve Sebesi Ferencz naplójába, mely a hédervári gr. Viczay-
féle levéltárban őrizetik.)*

CCCXIII.

1657. 1. Quaerendum est ab Illustrissimo Domino Campi-
julius ductore, quid ille de legatione nostra ad Tartaros sentiat,
kö- an perfungenda sit, vel non. Consilium ejus petendum, quia
zepe. nobis in instructione datum est, ut ab Illustrissimo Campi-
ductore de illis rebus bonam informationem haberemus et
ejus approbationem.

2. Exponenda Illustrissimo Domino Campiductori
negotia illa, quae apud Tartaros tractare debemus, quorum
primum est, ut inter Sereniss. Regem Sueciae foedus ami-
cum ineatur et componatur. Secundum, ne Polonis ferat
suppetias, adhibitis illis rationibus, quae ad persuadendum
efficaces erunt. Tertium ut liberenter captivi Sueciae, qui
apud Tartaros detinentur vel gratis ex generositate Chamj;
vel pretio promisso, ubi etiam Illustrissimus Campiductor
consilium et opem suam praestare velit.

3. Quod si Illustrissimus Dominus Campiductor legati-
onem nostram ad Tartaros approbaverit, requirendus est
nomine Serenissimi Regis et Illustrissimi Principis, ut pro
certa pecuniae summa, quae pro Tartaris destinata est, spon-
dere velit et quemadmodum fecit Illustrissimus Princeps
Moldaviae, legatum suum mittat, qui ipsis fidem suam det.

4. Super eo etiam Illustrissimus Dominus Campiductor
erit compellendus, quod si Moschus amicitiam et foedus cum
eis habitum illibate servaverit, neque interim contra nos
Serenissimumque Sueciae Regem suppetias tulerit, Deus
avertat, ut talia postulemus, quae foedera inter eos dissol-
vant; verumtamen si tale quippiam contingeret, quid de
amicitia et confoederatione Illustrissimi Campiductoris spe-

randum. 5. Quod si Tartarus vel Turca nobis in modernis rebus nostris obicem ponere, et vel in nostram, vel in vicinorum Vaivodarum ditiones noxia moliri adverteret, extunc etiam sua Illustritas uti promissum suum requirit, qua per Pontum Euxinum, qua per terram obstacula omnia ponere allaboret.

(*Innen kezdve Sebesi kezével.*) Promiserat antea Illustrissimus Generalis, quod Germanos suos, quos certo numero habet ad servitia nostra dimitteret. Itaque det operam, citius quanto eos transmittat in Transilvaniam, qui pro ut alii nostri germanicae nationis milites honestam conditionem et stipendium habituri sunt.